



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบง.

ถึง กฟส.คลล

เลขที่ น.๒ คลล.(บง)

/๒๕๖๐

วันที่ ๗ เม.ย. ๒๕๖๐

เรื่อง ขอรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างในภาพรวมของหน่วยงาน ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๐

เรียน ผจก.กฟส.คลล.

ตามที่ กฟส.คลล ประกาศนโยบายการไฟฟ้าโปร่งใสในการให้บริการในพื้นที่ กฟส.คลล.เพื่อให้เกิดความโปร่งใสในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง จึงขอสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละวิธีตาม สขร.๑ และให้เหตุผลในการตัดสินใจซื้อ - จ้าง ดังกล่าว พร้อมทั้งประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก ให้ทราบโดยทั่วกันทั้งภายในและภายนอกองค์กร ดังมีรายละเอียด ดังนี้

ผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๐

-	ทุกวงเงินไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท	จำนวน ๓๑	รายการ
-	วิธีตกลงราคา		
๑.	จัดซื้อเกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท	จำนวน -	รายการ
๒.	จัดจ้างเกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท	จำนวน ๑	รายการ
-	วิธีสอบราคา		
๑.	จัดซื้อเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท	จำนวน -	รายการ
๒.	จัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท	จำนวน -	รายการ
-	วิธีประกวดราคา		
๑.	จัดซื้อเกิน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท	จำนวน -	รายการ
๒.	จัดจ้างเกิน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท	จำนวน -	รายการ

จากผลการจัดซื้อจัดจ้างของ กฟส.คลล. ในเดือน มีนาคม ๒๕๖๐ มีการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา จำนวน ๓๒ รายการ วิธีสอบราคา ไม่มีรายการ และวิธีประกวดราคา ไม่มีรายการ จึงเรียนมาเพื่อโปรดแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายมงคล แดงกล่อม)

ผจก.กฟส.คลล.

(นายศักดิ์ศิริ เขตตราลี)
ทพ.บง.กฟส.คลล.

แผนกบัญชีและการเงิน

โทร ๐๕๕-๖๘๖๒๓๒

โทรสาร ๐๕๕-๖๘๖๒๓๑

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองลาน
วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑	ค่าแรง-งานบริการ	๔,๓๗๘.๐๐	๔,๓๗๘.๐๐	ตกลงราคา	นายสุริยะ ศรีบุญมา ๔๓๗๘.๐๐	นายสุริยะ ศรีบุญมา ๔,๓๗๘.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๔๖๐๗๑ ๒๒/๓/๒๕๖๐
๓	จ้างเหมาก่อสร้างงานขยาย	๓,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	ตกลงราคา	น.ส.พลอยแสง ปานปัน ๓๐๐๐.๐๐	น.ส.พลอยแสง ปานปัน ๓,๐๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๒๐๐๐๒๗๔๒๘ ๒๓/๔/๒๕๖๐
๔	จ้างเหมาก่อสร้างงานขยาย	๕,๘๐๐.๐๐	๕,๘๐๐.๐๐	ตกลงราคา	น.ส.พลอยแสง ปานปัน ๕๘๐๐.๐๐	น.ส.พลอยแสง ปานปัน ๕,๘๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๒๐๐๐๒๗๔๓๕ ๒๓/๔/๒๕๖๐
๕	ซื้อวัสดุสำนักงาน	๖,๕๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐	ตกลงราคา	พจก.เก่งคอมพิวเตอร์ ๖๕๐๐.๐๐	พจก.เก่งคอมพิวเตอร์ ๖,๕๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๔๔๔๔๔๒ ๒๓/๔/๒๕๖๐
๖	ซื้อวัสดุสำนักงาน	๖,๘๐๐.๐๐	๖,๘๐๐.๐๐	ตกลงราคา	พจก.เก่งคอมพิวเตอร์ ๖๘๐๐.๐๐	พจก.เก่งคอมพิวเตอร์ ๖,๘๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๔๔๔๔๗๘ ๒๓/๔/๒๕๖๐
๗	จ้างเหมาก่อสร้างงานขยาย	๖,๑๐๐.๐๐	๖,๑๐๐.๐๐	ตกลงราคา	นายอภิเชษฐ ด้านกระโทก ๖๑๐๐.๐๐	นายอภิเชษฐ ด้านกระโทก ๖,๑๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๒๐๐๐๒๗๔๒๓ ๒๔/๓/๒๕๖๐
๘	จ้างเหมาติดตั้งไม้	๔๘,๒๑๖.๐๐	๔๘,๒๑๖.๐๐	ตกลงราคา	นางพามแหวัน แซ่พาม ๔๘๒๑๖.๐๐	นางพามแหวัน แซ่พาม ๔๘,๒๑๖.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๒๐๐๐๒๗๔๔๕ ๒๔/๓/๒๕๖๐
๙	จ้างเหมาติดตั้งไม้	๓๐,๑๔๑.๐๐	๓๐,๑๔๑.๐๐	ตกลงราคา	นายสุวิวัฒน์ ต้องกระโทก ๓๐๑๔๑.๐๐	นายสุวิวัฒน์ ต้องกระโทก ๓๐,๑๔๑.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๒๐๐๐๒๗๔๕๐๙ ๒๔/๓/๒๕๖๐

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองลาน

วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
๑๐	จ้างเหมาก่อสร้างงานขยาย	๒๓,๙๐๐.๐๐	๒๓,๙๐๐.๐๐	ตกลงราคา	น.ส.พลอยแสง ปานปิ่น	น.ส.พลอยแสง ปานปิ่น	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๒๐๐๒๕๕๖ ๒๔/๓/๒๕๖๐
๑๑	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	๘๘๐.๐๐	๘๘๐.๐๐	ตกลงราคา	นางสาววิภา อัยเพชร	นางสาววิภา อัยเพชร	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๓๘๓๐๕๓ ๒๔/๓/๒๕๖๐
๑๒	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	๘๘๐.๐๐	๘๘๐.๐๐	ตกลงราคา	นางสาววิภา อัยเพชร	นางสาววิภา อัยเพชร	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๔๗๕๒๕๖ ๒๔/๓/๒๕๖๐
๑๓	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	๓,๔๓๒.๐๐	๓,๔๓๒.๐๐	ตกลงราคา	นางสาววิภา อัยเพชร	นางสาววิภา อัยเพชร	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๔๗๕๒๕๐ ๒๔/๔/๒๕๖๐
๑๔	ซื้อวัสดุสำนักงาน	๒,๖๕๐.๐๐	๒,๖๕๐.๐๐	ตกลงราคา	พจก.ส.คอมพิวเตอร	พจก.ส.คอมพิวเตอร	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๔๗๕๒๕๐ ๓๑/๓/๒๕๖๐
๑๕	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	๖,๙๓๐.๐๐	๖,๙๓๐.๐๐	ตกลงราคา	นางสาวกาญจนา ทองดอนอ่อน	นางสาวกาญจนา ทองดอนอ่อน	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๓๒๔๑๑๔ ๑/๓/๒๕๖๐
๑๖	ค่าแรง-งานบริการ	๑๑,๖๕๔.๐๐	๑๑,๖๕๔.๐๐	ตกลงราคา	นายสมบุญ วงศ์ทองจันทร์	นายสมบุญ วงศ์ทองจันทร์	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๓๘๒๕๓๔ ๘/๓/๒๕๖๐
๑๗	ค่าจ้างเหมาขนพานหะ	๑,๔๒๒.๐๐	๑,๔๒๒.๐๐	ตกลงราคา	นายสมชาย จินณะโสตร์	นายสมชาย จินณะโสตร์	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๓๖๗๕๓๑ ๘/๓/๒๕๖๐

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองลาน
วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่และวันที่ขอสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
๑๘	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	๓,๔๓๒.๐๐	๓,๔๓๒.๐๐	ตกลงราคา	นางสาววิภา อ้วยเพชร ๓,๔๓๒.๐๐	นางสาววิภา อ้วยเพชร ๓,๔๓๒.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๓๖๗๕๗๘ ๗/๓/๒๕๖๐
๑๙	ซื้อน้ำดื่ม	๔,๑๓๖.๐๐	๔,๑๓๖.๐๐	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรปฎิรูปที่ดินคลองลา ๔,๑๓๖.๐๐	สหกรณ์การเกษตรปฎิรูปที่ดินคลองลา ๔,๑๓๖.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๓๖๗๖๔๔ ๗/๓/๒๕๖๐
๒๐	จ้างเหมาก่อสร้างงานขยายแ	๑๖,๕๐๐.๐๐	๑๖,๕๐๐.๐๐	ตกลงราคา	นายอภิเชษฐ ด้านกระโทก ๑๖,๕๐๐.๐๐	นายอภิเชษฐ ด้านกระโทก ๑๖,๕๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๖๐๐๐๒๑๓๐๓ ๗/๓/๒๕๖๐
๒๑	ค่าเช่าสิ่งปลูกสร้าง	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	ตกลงราคา	นางสุพรรณ สุภิมารส ๒,๐๐๐.๐๐	นางสุพรรณ สุภิมารส ๒,๐๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๓๖๗๓๗๑ ๙/๓/๒๕๖๐
๒๒	จ้างเหมาก่อสร้างงานขยายแ	๕๖,๙๓๐.๐๐	๕๖,๙๓๐.๐๐	ตกลงราคา	นายอภิเชษฐ ด้านกระโทก ๕๖,๙๓๐.๐๐	นายอภิเชษฐ ด้านกระโทก ๕๖,๙๓๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๖๐๐๐๒๒๔๙๔ ๙/๓/๒๕๖๐
๒๓	ค่าซ่อม/บำรุง-ยานพาหนะ	๑,๑๔๐.๐๐	๑,๑๔๐.๐๐	ตกลงราคา	บริษัท อีซูซุ เสนียนต้นนครสวรรค์ จำกัด ๑,๑๔๐.๐๐	บริษัท อีซูซุ เสนียนต้นนครสวรรค์ จำกัด ๑,๑๔๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๑๖๘๗๖ ๑๔/๓/๒๕๖๐
๒๔	ค่าเชื้อเพลิงพาหนะ	๑,๔๑๑.๓๖	๑,๔๑๑.๓๖	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสวัสดิ์ดีเพอูส์ ๑,๔๑๑.๓๖	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสวัสดิ์ดีเพอูส์ ๑,๔๑๑.๓๖	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๓๑๙๘๘๓ ๑๔/๓/๒๕๖๐
๒๕	ค่าหนังสือพิมพ์	๓๓๐.๐๐	๓๓๐.๐๐	ตกลงราคา	นายบุญเลิศ สุวรรณานนท์ ๓๓๐.๐๐	นายบุญเลิศ สุวรรณานนท์ ๓๓๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๐๒๕๐๐๑๖ ๑๕/๓/๒๕๖๐

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองลาน
วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
๒๖	ซื้อวัสดุก่อสร้าง	๑,๘๐๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐	ตกลงราคา	นพพรพาณิชย์ ๑๘๐๐.๐๐	นพพรพาณิชย์ ๑,๘๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๔๑๕๕๓ ๑๕/๓/๒๕๖๐
๒๗	ซื้อวัสดุลงจรวด	๔๘,๔๖๐.๐๐	๔๘,๔๖๐.๐๐	ตกลงราคา	กำแพงเพชรเซลล์(นายเกรียงไกร พลอย ๔๘๔๖๐.๐๐	กำแพงเพชรเซลล์(นายเกรียงไกร พลอย ๔๘,๔๖๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๕๒๐๐๐๒๓๗๘๘ ๑๕/๓/๒๕๖๐
๒๘	ซื้อวัสดุสำนักงาน	๑๒๑.๐๐	๑๒๑.๐๐	ตกลงราคา	รัตนกันท์ ๑๒๑.๐๐	รัตนกันท์ ๑๒๑.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๓๘๑๖๗๗ ๑๖/๓/๒๕๖๐
๒๙	ซื้อวัสดุสำนักงาน	๑๐๐.๐๐	๑๐๐.๐๐	ตกลงราคา	รัตนกันท์ ๑๐๐.๐๐	รัตนกันท์ ๑๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๓๘๑๓๘๘ ๑๖/๓/๒๕๖๐
๓๐	ซื้อวัสดุสำนักงาน	๕,๗๐๐.๐๐	๕,๗๐๐.๐๐	ตกลงราคา	รัตนกันท์ ๕๗๐๐.๐๐	รัตนกันท์ ๕,๗๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๓๒๐๒๔๒ ๑๖/๓/๒๕๖๐
๓๑	ซื้อน้ำส้ม	๒๗๕.๐๐	๒๗๕.๐๐	ตกลงราคา	รัตนกันท์ ๒๗๕.๐๐	รัตนกันท์ ๒๗๕.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด	๒๐๐๓๘๑๗๑๘ ๑๖/๓/๒๕๖๐
๓๒	จ้างเหมาก่อสร้างงานขยายเขต	๑๗๒,๘๕๑.๖๐	๑๗๒,๘๕๑.๖๐	ตกลงราคา	น.ส.พลอยแสง ปานปิ่น ๑๖๗๓๐๐.๐๐ นายอภิเชษฐ ด้านกระโทก ๑๖๙๐๐๐.๐๐	น.ส.พลอยแสง ปานปิ่น ๑๖๗,๓๐๐.๐๐	เสนอราคาต่ำที่สุด คุณสมบัติตามกำหนด กฟภ.	PO:๓๐๑๒๔๓๓๐๕ ๒๔/๓/๒๕๖๐
	รวม	๔๔๓,๘๕๔.๖๖	๔๔๓,๘๕๔.๖๖					



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.คส.

ถึง กฟส.คส.

เลขที่ น.๒ คส.ค. - ๒/๖๐

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติหลักการทำงานจ้างเหมาเอกชนดำเนินการก่อสร้างขยายเขต

อ้างถึง

เรียน ผจก.กฟส.คส.

เนื่องด้วย ผกป.กฟส.คส. มีงานขยายเขตและปรับปรุงระบบจำหน่ายเป็นจำนวนมาก ที่ต้องเร่งดำเนินการให้แล้วเสร็จโดยเร็วตามแผนงานที่กำหนดไว้ และเพื่อลดภาระในการจัดหาช่างพาหนะ และเครื่องมือกลหนักของ กฟผ. เข้าปฏิบัติงานในพื้นที่

ดังนั้น ผกป.กฟส.คส. จึงขออนุมัติจ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อดำเนินการก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย โดยวิธีการจ้างแบบตกลงราคา (กรณี ๒) จำนวน ๑ งาน ดังนี้

(๑) งานขยายเขตคพม.บ้านเริงกะพงษ์ ม.๖ ต.คลองลานพัฒนา WBS.P-NHE๐๐.๐-B-KLNCM.๐๑๖๐

ทั้งนี้ มีรายละเอียดปริมาณงานที่จะจ้างเหมา คิดเป็นเงินรวม ๑๗๒,๘๕๑.๖๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๒,๐๙๙.๖๒ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๔,๙๕๑.๒๒ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาท ยี่สิบสองสตางค์) จากราคากลางตามอนุมัติที่ ผวก. ลว. ๑๕ พ.ค. ๒๕๕๖ ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กจร.(ก.) - ๘๒๒/๒๕๕๖ ลว. ๒๒ พ.ค. ๒๕๕๖ พร้อมได้แนบรายละเอียดเพื่อประกอบการพิจารณา โดยให้นายกิตติวัฒน์ วัฒนพันธ์ ชว.รช.ทผ.กป.กฟส.คส. เป็นผู้ควบคุมงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายกิตติวัฒน์ วัฒนพันธ์)

ชว.รช.ทผ.กป.กฟส.คส.

อนุมัติ - ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายมงคล แดงกล่อม)

ผจก.กฟส.คส.

ที่	รายการ	แรงสูง	หม้อแปลง	รอกถอนแรงต่ำ	แรงต่ำ	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร				31	31	ตัน	1000.00	31,000.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร				2	2	ตัน	1145.00	2,290.00
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	27				27	ตัน	1325.00	35,775.00
4	ประกอบคอน คอร.	41	2			43	ท่อน	195.00	8,385.00
5	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)	24			12	36	ชุด	1410.00	50,760.00
6	พาดสาย OHGW / 1 ก.ม.(ช่วงเสามากกว่า 50 ต.มม.)	1,120				1,120	เมตร	1.25	1,400.00
7	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง / 1ก.ม.)	2,240				2,240	เมตร	1.82	4,065.60
8	พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)				2,100	2,100	เมตร	1.66	3,486.00
9	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด				51	51	ชุด	120.00	6,120.00
10	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	4	1		3	8	ชุด	400.00	3,200.00
11	เหล็กฉากรับสายOHGW,เหล็กคานรับสาย SAC	30				30	อัน	195.00	5,850.00
12	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	112				112	ชุด	40.00	4,480.00
13	ลูกถ้วยไลน์พอสท์ 1 ลูก	54				54	ลูก	120.00	6,480.00
14	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				3	3	ชุด	105.00	315.00
15	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		2			2	ชุด	120.00	240.00
16	ดรอพเอาท์,สวิตช์ใบมีด 1 ชุด		2			2	ชุด	215.00	430.00
17	L.T Fuse switch 1 ชุด		1			1	ชุด	120.00	120.00
18	ปริ๊ฟฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแดลัมป์	28				28	ชุด	120.00	3,360.00
19	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva (30 Kva.		1			1	เครื่อง	2235.00	2,235.00
20	รอกถอนเสา คอร. 8 เมตร			5		5	ตัน	500.00	2,500.00
21	รอกถอนแบริคบนเสาทุกขนาด			6		6	ชุด	60.00	360.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ น.2 กกค.(กป.)1/2560 ลว. 4 ม.ค.60

รายละเอียด :	จ้างเหมาเอกชนขายเขตฟาร์ม.บ้านวังกะพัง ม.6 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
ระยะเวลาขายแบบ :	4 มกราคม 2560 ถึง 4 มกราคม 2560
เวลาที่ขายแบบ :	9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	-
วันที่ยื่นซอง :	-
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	ศกป.กฟส.กค.
วงเงินงบประมาณ :	172,851.60 บาท
ราคากลาง(ราคาย้างอิง):	172,851.60 บาท
ราคาค่าแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	-
เวลาที่เปิดซอง :	-
สถานที่เปิดซอง :	-
จำนวน :	1 รายการ
โทรศัพท์ : 055-786245 Fax : - E-mail : -	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	1.มีคุณสมบัติตาม กฟผ.กำหนด 2.เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25600728125040251_Scanned-image.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : กิตติวัฒน์ วัฒนพันธ์ E-mail : kittiwat.wat@pea.co.th วันที่ประกาศ : 28 กรกฎาคม 2560

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ : น.2 กลล.(กป.)1/2560 ลว. 4 ม.ค.60

รายละเอียด : จ้างเหมาเอกชนขายเขตคฟม.บ้านวังกะพงษ์ ม.6 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร

วิธีการจัดซื้อ - จัดจ้าง : ตกลงราคา

วันที่อนุมัติ : 11 กรกฎาคม 2560

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

1.มีคุณสมบัติตาม กฟผ.กำหนด 2.เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา :

-

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

นางสาวพลอยแสง ปานปิ่น เสนอราคา 167,300 บาท

นายอภิเชษฐ คำนกระโทก เสนอราคา 169,000 บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

นางสาวพลอยแสง ปานปิ่น เสนอราคา 167,300 บาท

เหตุผล : เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติครบถ้วน

ไฟล์สัญญา : 25600728132031649_Scanned-image-1.pdf

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
— กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค กฟน. 2

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.คส. (กป.) 1 / 2560
ลงวันที่
ใบเบิกเลขที่
ลงวันที่
สำหรับงาน งานขยายเขตคฟม. บ้านวังกะพงษ์ ม.6 ต.คลองลานพัฒนา :



ถึง นางสาวพลอยแสง ปานปัน ผู้รับจ้าง
ที่ 120/51 หมู่ 3 ต.นครชุม อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร



กำหนดส่งมอบ



งวดเดียว



หลายงวด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตกลงจ้าง นางสาวพลอยแสง ปานปัน ตามใบเสนอราคาเลขที่ 12/60

ลงวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้.

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1	31	ต้น	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	970	-	30,070	-
1	2	ต้น	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	1,119	-	2,238	-
2	27	ต้น	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1,290	-	34,830	-
4	43	ท่อน	ประกอบคอน คอร.	190	-	8,170	-
5	36	ชุด	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)	1,380	-	49,680	-
5	1,120	เมตร	พาดสาย OHGW / 1 ก.ม. (ช่วงเสามากกว่า 50 ต.มม.)	1	20	1,344	-
6	2,240	เมตร	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง / 1ก.ม.)	1	70	3,808	-
7	2,100	เมตร	พาดสายขนาด 25 ต.มม. AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	1	50	3,150	-
10	51	ชุด	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	115	-	5,865	-
11	8	ชุด	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	390	-	3,120	-
13	30	อัน	เหล็กฉากรับสาย OHGW, เหล็กคอนรับสาย SAC	190	-	5,700	-
14	112	ชุด	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	35	-	3,920	-
15	54	ลูก	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	115	-	6,210	-
16	3	ชุด	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	100	-	300	-
17	2	ชุด	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	115	-	230	-
18	2	ชุด	ครอบเอาท์, สวิตช์ไบเมต 1 ชุด	210	-	420	-
19	1	ชุด	L.T Fuse switch 1 ชุด	115	-	115	-
21	28	ชุด	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย, สเตรนแคลมป์	115	-	3,220	-
19	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva	2,180	-	2,180	-
19	5	ต้น	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	480	-	2,400	-
26	6	ชุด	รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด	55	-	330	-
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						167,300	-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม						11,711	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						179,011	-



ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง

(นายมงคล แดงกล่อม)

ตำแหน่ง ผจก.กฟส.คส.

ลงชื่อ ผู้สั่งจ้าง

(นายมงคล แดงกล่อม)

ตำแหน่ง ผจก.กฟส.คส.



เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จส่งมอบ ณ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองลาน ภายใน 30 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของจำนวน 1 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้
2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 30 วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้าง ที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้าง ต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ 3.1
 - 3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแต่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
 - 3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 251 บาท (สองร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง
4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้เสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิยกเลิกการสั่งจ้าง โดยรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไปและหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้ค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วนและถ้าเงินประกัน ไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้ค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
5. เพื่อเป็นการประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้างเป็นเงิน 8,365 บาท (แปดพันสามร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ยเมื่อผู้ว่าจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
6. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการสั่งจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง โดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน
7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานและคณะกรรมการการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้จ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของพร้อม ใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองลาน เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ จ.คสส.(กบ.) 112560 ลงวันที่ 13 มี.ค. 2560จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่ 13 เดือน พ.ศ. 2560 และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

รับเงินค่าประกันตามใบเสร็จเลขที่ 050106001130002

ลงวันที่ จำนวนเงิน 8365 บาท

ลงชื่อ ผู้รับจ้าง

บริษัท/ห้าง/ร้าน โทร.....

ตำแหน่ง

(โปรดประทับตราบริษัท/ห้าง/ร้าน)